Amtliche Bekanntmachung
des
Amtes Selent/Schlesen
fur die Gemeinde Fargau-Pratjau

zur Offentlichen Sitzung der Gemeindevertretung
der Gemeinde Fargau-Pratjau am am 15. Mai 2024 um 19.00 Uhr
in Fargau im DGH, Dorfstral3e

Tagesordnung

PpwnE

No o

8.
9.
10.
11.
12.
13.

BegrifRung und Eréffnung der Sitzung

Genehmigung der Tagesordnung, evtl. Dringlichkeitsvorlagen und —antrage
Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 13.02.2024

Beratung und Beschlussfassung Uber die Einfihrung - AED Feuerwehr fur die Ortswehr
Pratjau - fur die Dauer von 1 Jahr

Banketten, Beratung ggf. Beschlussfassung geméafR Vorschlag BuwW Ausschuss
Beratung und Beschlussfassung Uber Verteilung der Stral3enreinigungssatzung.
Beratung und Beschlussfassung Uber die ,Sanierung“ Spurplattenweg Biesterfeld bzw.
Entwasserung gemal Vorschlag BuwW

Auswerten der Kamerauntersuchung Dorfstral3e Fargau, sofern vorhanden

Berichte der Ausschiisse und des Blrgermeisters

Einwohnerfragestunde

Verschiedenes

Bauangelegenheiten

Verschiedenes

Es ist beabsichtigt TOP 12 und 13 in nichtéffentlicher Sitzung zu beraten.

Fargau-Pratjau, den 07.05.2024

F.d.R.

Gemeinde Fargau-Pratjau

- Birgermeister -

Nimet S6nmez




